
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 49 

муниципального образования 

Славянский район 

 

 

Приказ 

От 13.05.2022 г.                                                                                        № 40  

ст.Анастасиевская 

 

О проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования 

На основании приказа УО администрации МО Славянский район от 13.05.2022г № 795 «О 

проведении мониторинга оценки качества образования  в Славянском районе»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. В срок до 16.05.2022г провести внутренний мониторинг качества дошкольного образова 

ния согласно Порядка региональной системы мониторинга дошкольного образования. 

Ответственные – воспитатели, музыкальный руководитель. 

2. Заведующему Залога О.А. подготовить и сдать отчет (профиль качества) в срок до 

18.05.2022г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ д/с №  49 ______/   Залога О.А. 


		2023-02-22T16:35:43+0300
	МАДОУ ДЕТСКИЙ САД № 49
	I am the author of this document




